
Pachet BORDURA VIBROPRESATA SYMM 32 GRI MARE

I.D.: 88078882

Data publicarii	11.10.23	Coduri CPV	44113100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.162,00 RON - 6.162,00 RON

Descriere: Nr crt. Denumire produs U.M Cantitate Pret unitar fara TVA Valoare totala fara TVA
1.BORDURA VIBROPRESATA SYMM 32 GRI MARE- ML 168,00 22,50 3.780,00 2.PALETI SYMM
1200X800 BUC 14,00 63,00 882,00 4. TRANSPORT BUC 1,00 1.500,00 1.500,00 Total pachet
fara LEI TVA=6.162,00 LEI TVA 19% =1.170,78 lei
